

# EMO BÜLTEN



1954

TMMOB  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
ESKİŞEHİR ŞUBESİ

Sayı: 13

1 Kasım -30 Kasım 2023

## RAYLI SİSTEMLER KONGRE VE SERGİSİ DÜZENLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir Şubeleri işbirliği ile Odunpazarı Belediyesi Hasan Polatkan Kültür Merkezi'nde "Raylı Sistemler Kongre ve Sergisi" etkinliği düzenlendi. Ulusal ve uluslararası katılımcıların olduğu kongrede, raylı sistem ve ulaşım alanında yeni gelişmeler ve uygulamaların paylaşılmasıyla bilgi birikiminin oluşturulması sağlandı. Etkinlik sonrasında ulusal demir yollarımızın kurucularından Behiç Erkin mezarı başında anıldı ve Devrim Müzesi ziyaret edildi.





Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLEÇİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ, Saymanımız Özcan ÖZDEMİR ve Teknik Görevlimiz Emre FİDAN Eskişehir Valisi Sayın Hüseyin AKSOY'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete şehrin elektriksel güvenlik yapısı gibi konularda bilgi paylaşımı yapılırken ortak yürütülebilecek faaliyetler ile ilgili fikir

alışverişinde bulunuldu. AKSOY, ziyaretleri için Yönetim Kurulumuza teşekkür etti.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nazan ERŞAHİN, Can EREL'in "Can'Ca Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri" kapsamında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Uçak Mühendisliği Bölümü'nde düzenlenen seminere katıldı.



Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ, Yönetim Kurulu üyelerimiz Nazan ERŞAHİN ve Anıl ARI, Eskişehir Teknik Üniversitesi Dekanı Prof.Dr Hanife APAYDIN ÖZKAN' ı ziyaret etti. Ziyarete, EMO Genç faaliyetleriyle ilgili bilgi paylaşımı yapılırken ortak yürütülebilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ, Yönetim Kurulu üyelerimiz Nazan ERŞAHİN ve Anıl ARI, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümlerini ziyaret etti.





Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLEÇİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ ve Saymanımız Özcan ÖZDEMİR Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR ve Yazmanımız Salih EĞERCİ, TEDAŞ Eskişehir Bölge Müdürlüğü'nü ziyaret etti.



Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası Eskişehir Şubeleri ve BIM4TURKEY işbirliği ile hazırlanan "Dijital Dönüşüm ve BIM Zirvesi" etkinliği Odunpazarı Belediyesi Hasan Polatkan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.



Dijital dönüşüm ve proje yönetiminde en iyi uygulamaların ve yeniliklerin paylaşıldığı zirvede "BIM Entegrasyon Süreçleri", "Yapı Malzemelerinin Dijital Dönüşümü ve Geleceği" ve "Dijitalleşme ve Teknoloji" konu başlıkları altında alanında uzman konuşmacı ve katılımcılar yer aldı.





Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLECİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ, Saymanımız Özcan ÖZDEMİR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Nazan ERŞAHİN Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. Eskişehir İl Müdürlüğü'ne gerçekleştirdiği ziyarette meslektaşlarla bir araya geldi. Elektrik dağıtım hizmetleri ve dağıtım hizmetlerinde görev alan meslektaşların sorumlulukları, Oda faaliyetleri gibi konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya, İl Müdürü İbrahim TOZAN da iştirak etti.

Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Özcan ÖZDEMİR, Adalet İlkokulu'nda ilkokul öğrencilerine yönelik "Enerji Tasarrufu" temasıyla bilgilendirme eğitimi gerçekleştirdi.





